

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
Voci di EP più significative (75%) - Art.21 comma 1-bis L.109/94						
IMPORTO TOTALE: euro 2'084'676,57						
1 18.04.003.014.003	Esecuzione di micropali, eseguiti mediante trivellazione ... che verra valutata a parte: c) per diametro 170 - 220 mm.	ml	4'976,00	71,12	353'893,12	16,976
2 18.04.003.015.001	Fornitura e posa in opera di armature tubolari costituite ... controllate, compreso il taglio, filettature, sfridi, ecc.	kg	203'556,00	1,63	331'796,28	15,916
3 21.P03.E41.005	Realizzazione di scogliera rinverdita con talee costituit ... onere ed accessorio per eseguire il lavoro a regola d'arte	mc	2'800,15	46,82	131'103,03	6,289
4 P1_TR	PREZZO DA ANALISI COSTO PER REALIZZAZIONE TERRA RINFORZAT ... OGNI ALTRO ONERE PER REALIZZARE IL LAVORO A REGOLA D'ARTE	mq	564,60	155,92	88'032,44	4,223
5 01.28.004.001	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON MEZZI MECCANICI IN SCARPATE ... DISTANZA MASSIMA DI MT.300 E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1	mc	11'394,16	7,69	87'621,11	4,203
6 01.30.001.002	PIANTAMENTO DI PALI A RIFIUTO (PILOTI) COMPRESA LA PREPAR ... NEL TERRENO AVENTI UN DIAMETRO COMPRESO TRA CM.21 E CM.25	ml	5'250,00	15,20	79'800,00	3,828
7 21.03.086.001	Realizzazione di difesa spondale in massi vincolati (volu ... rstizi tra i massi e la loro copertura con terreno agrario	mc	656,25	108,46	71'176,88	3,414
8 01.30.008.002	ESECUZIONE DI TIRANTE IN CEMENTO ARMATO PRECOMPRESSO MEDI ... ZIONE DI EVENTUALI PONTEGGI DELLA PORTATA DI 45 TONNELLATE	ml	900,00	68,70	61'830,00	2,966
9 01.25.004.001	TRASPORTO DI MATERIE DI SCAVO DAI CANTIERI ALLE DISCARICH ... LITA' PREFISSATE DALL'AMMINISTRAZIONE A QUALSIASI DISTANZA	mc	6'533,64	9,35	61'089,54	2,930
10 01.15.006.002	PALI DI LARICE, CASTAGNO E ACACIA DEL DIAMETRO SUPERIORE A CM. 22	mc	343,00	146,00	50'078,00	2,402
11 P2_PAS	PASSERELLA	cadauno	1,00	45'000,00	45'000,00	2,159
12 01.23.118.002	NOLO DI BARCA FLUVIALE TIPO CATAMARANO ATTREZZATA PER GET ... IO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA POTENZA DA 100 CV. A 150 CV.	ora	308,60	133,00	41'043,80	1,969
13 01.48.006.001	PROVVISTA SUL LUOGO D'IMPIEGO DI MISTO GRANULARE STABILIZ ... OGNI MC DATO IN OPERA COSTIPATO, ESCLUSA LA COMPATTAZIONE	mc	825,00	47,60	39'270,00	1,884
14 01.50.008.001	FORMAZIONE DI PIANO DI CALPESTIO DI BANCHINE MEDIANTE STR ... RA E LA CILINDRATURA COSTITUITO DA TAPPETO IN CALCESTRUZZO	mq	4'125,00	8,55	35'268,75	1,692
15 01.29.001.002	DEMOLIZIONE COMPLETA DI FABBRICATI SINO AL PIANO DI SPICC ... ALLE DISCARICHE OLTRE MC. 200 ESEGUITA CON MEZZI MECCANICI	mc	5'000,00	6,11	30'550,00	1,465
16 21.03.041.003	Fornitura e stesa di rivestimento ad ampia capacità filtr ... aldatura o termocalandratura - del peso da 300 a 500 gr/mq	mq	11'343,10	2,58	29'265,20	1,404
17 01.30.008.001	ESECUZIONE DI TIRANTE IN CEMENTO ARMATO PRECOMPRESSO MEDI ... ZIONE DI EVENTUALI PONTEGGI DELLA PORTATA DI 30 TONNELLATE	ml	450,00	64,90	29'205,00	1,401
TOTALE euro					1'566'023,15	75,121

